
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

11 серпня 2022 року 

 

Про прийняття у власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

 На виконання наказу начальника Лубенської районної військової 

адміністрації від 08.07.2022 року № 14, керуючись Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Прийняти безоплатно у власність Лубенської територіальної громади 

матеріальні цінності, а саме: 

- смартфон Blackview BV4900 Pro 4/64 GB в кількості 15 (п’ятнадцять) шт., 

загальною вартістю 95250,00 грн. (дев’яносто п’ять тисяч двісті п’ятдесят) 

гривень; 

- стартовий пакет «Кyivstar» в кількості 5 (п’ять) шт., загальною вартістю 

500,00 грн. (п’ятсот) гривень; 

- стартовий пакет «Vodafone SN Pro Plus» в кількості 10 (десять) шт., 

загальною вартістю 1000,00 грн. (одна тисяча) гривень.  

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


